

# Zaprosili nas...

zebrała **Katarzyna Bukowska**

**Polskie Stowarzyszenie Rodziców** zaprosiło nas na „II Szczecińską Konferencję Samorządów Uczniowskich”, która odbyła się 18 marca 2005 r. w Zespole Szkół Ogrodniczych pt. „Samorząd uczniowski a wartości kultury polskiej i europejskiej”.

**Szczecińskie Towarzystwo Naukowe** zaprosiło nas na Walne Zebranie połączone z wykładem dr hab. Inż. Jacka Sokroki pt. „Co kryje się w cieczy – spojrzenie od środka i z zewnątrz” dnia 6 kwietnia br.

**Stowarzyszenie Marynarska Rada Opiekuńcza** zaprosiło nas na zebranie Zarządu i członków stowarzyszenia dnia 28 kwietnia oraz 4 czerwca br.

**Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów Oddział Rejonowy w Szczecinie** zaprosił nas na spotkanie z okazji „Światowego Dnia Inwalidy” w dniu 27 kwietnia 2005 r.

**Ogólnopolskie Stowarzyszenie Bractw Optymalnych im. prof. Władysława Sedlaka** zaprosiło nas do udziału w konferencji lekarzy i fizjoterapeutów, z tematem wiodącym: „Choroby zaliczone do zespołów antymiażdżycowych”, która odbyła się w dniach 22 – 24 kwietnia 2005 roku.

**Stowarzyszenie OPERAHAUS** zaprosiło nas na spotkanie literackie z Przemysławem Grzesińskim dnia 14 kwietnia 2005 r. oraz 12 maja br. na spotkanie promocyjne w ramach cyklu LISTA [FO:PA] U STORRADY.

**Stowarzyszenie Zachodniopomorski Klub Sportowy NIEBUSZEWO Szczecin** zaprosiło nas na Walne Zgromadzenie Członków Stowarzyszenia w dniu 12 kwietnia br.

**Szczeciński Oddział Polskiego Towarzystwa Oddział Terenowy nr 23** zaprosił nas na VIII Turniej Ortograficzny dla Młodzieży z Dysleksją pt. „Kolorowe Gry”, który odbywał się w dniach 9-24 maja 2005 r.

**Polskie Towarzystwo Turystyczno – Krajoznawcze Regionalny Oddział Szczeciński im. Stefana Kaczmarka** zaprosiło nas XXII Zjazd Oddziału w dniu 10 kwietnia br.

**Jacht Klub AZS Szczecin** zaprosił nas na inaugurację sezonu żeglarskiego 2005, która odbyła się w dniu 7 maja 2005 r.

**Związek Byłych Żołnierzy Zawodowych i Oficerów Rezerwy Wojska Polskiego Zarząd Wojewódzki** zaprosił nas do udziału w VII Wojewódzkim Zjeździe Delegatów w dniu 21 maja 2005 r.

